
Upomnienie prawne dla Grzegorza z Leszna z kanału „Wposłudze”  

od prawników Fra Elii Cataldo 

        W styczniu 2020 r. Grzegorz z Leszna, prowadzący kanał na you tubie pt. „Wposłudze” 

nazywający siebie prorokiem, w nagranym wystąpieniu zaczął powoływać się na znajomość i 

popieranie go przez Fra Elię Cataldo z Włoch.  Głosząc swoje, nie do końca zgodne z 

nauczaniem Kościoła, a nawet zawierające różne herezje (np. wychodzenie Pana Jezusa z 

hostii czy dokonywanie egzorcyzmów przez niego jako osobę świecką) tezy, posłużył się 

kłamstwem rzekomego popierania go i współpracowania z nim przez znanego mistyka i 

stygmatyka Fra Elia Cataldo z  Calvii. 

     Dane nagranie wraz z tłumaczeniem zostało przesłane do Fra Elii w celu weryfikacji tych 

dziwnych informacji. Okazało się, że jest to totalna nieprawda i w związku z powyższym 

prawnicy Fra Elii z Fundacji Apostoli di Dio wystosowali upomnienie prawne do Grzegorza z 

Leszna z nakazem usunięcia kłamliwych treści oraz ich sprostowania. 

 

   O ile nagranie zniknęło z tego kanału, o tyle kłamliwe treści nigdy nie zostały sprostowane i 

co więcej, w kolejnym odcinku, opublikowanym w dniu 22 stycznia 2020 r., zatytułowanym 

„Bóg Ojciec i Pan Jezus dają wskazówki, Błogosławią i podają ilość modlących się Koronką 

20 stycznia” Grzegorz z Leszna zaatakował tłumacza, że ten źle tłumaczy wypowiedzi Fra 

Elii, dotyczące długości modlitwy proponowanej przez niego do codziennego odmawiania. 

    W związku z tym, że  nigdy nie nastąpiło sprostowanie fałszywych informacji dotyczących 

rzekomego popierania tego człowieka przez Fra Elię, podaje się do publicznej wiadomości 

(oryginał wraz z tłumaczeniem) „upomnienie”, wystosowane przez prawników Fra Elii z 

nadzieją, że posługa tego pokornego i posłusznego Kościołowi stygmatyka nie zostanie 

zakłócona przez kłamliwe informacje wątpliwego wizjonera (prawdziwi słudzy Boży nie 

posługują się kłamstwem w celu pozyskania słuchaczy czy w tym przypadku fanów). 



 

  

 


